161. Käm pen befiehlt seinen Bürgern die Bezahlung des Schosses an den deutschen

Kaufm ann zu Brügge. —  1487 Sept. 16.

A u s S tA  K äm pen, Digestum  novum  1450-— 1567, am R and e: P ontgelt to  B rugge
beta len ; überschrieben: (anno D om in i 1487) 16 Septem bris.

Scepenen ende raet laten weten ende wairnen alle onsen bürgeren, schipheren

ende coepluden, die by  westen der Maesen verkieren oire komenschap hantierende,

dat sie voir an den coepm an van Brugge dairtoe gevoeget nae older gewoenten

ende maniere tpontgelt van oren gueden sonder voirweygeringe dairinne te doen

betalen ende vernoegen sullen4, ende weert sake, dat yem ande hijrinne versumich

were offte des voirweygeringe dede den koepm an voirscreven ende dair clage offte

schade van queme, dat wyll die raet doen corrigeren ende straffen, also die recessen

van der Hansen dat verm ögen.

162. Köln bekundet die Beschwerde Kam pens, quod licet ipsi eorumque cives, opi- 

dani, incole et mercatores longis retroactis tem poribus de natione Almanie 

seu Hansza Teutonica fuissent pro talibus habiti et reputati, prout adhuc 

hodierno tem pore essent sine alicujus contradictione, nichilominus tamen

 ) M agister Joh. Lobbe, s. n. 145. *) S. n. 162. 3) Vgl. n. 129. ‘ ) S. die
Beschwerden des K aufm anns zu Brügge über K äm pen auf der Lübecker Tagfahrl von M ai 24 und 

den Beschluß der Tagfahrt, H R . 2 n. 160 §  200, n. 162 §  7.

certi hostes et pirate eorum cives et mercatores nullis eorum demeritis exi 

gentibus et sine causa forsitan ignorantes, quod tales de natione Almanie 

seu Hansza Teutonica essent, in libero mari invasissent, suis rebus et bonis 

spoliassent et certos de eis captivassent, carceribus mancipassent, prout adhuc 

quosdam detinerent, und erklärt auf Wunsch Kam pens, daß Käm pen seit sehr 

langer Zeit ein Mitglied der deutschen Hanse ist (fuit antehac longissimo tem  

pore prout de presenti existit membrum notabile nationis Almanie seu Hansze 

Teutonice civesque opidani et incole dicti opidi nationi predicte, que nom i 

natur Hansza Teutonica, semper consueverunt, prout et solent connumerari 

atque connumerantur, talesque semper et pro talibus fuerunt et sunt habiti, 

tenti ac reputati, prout hodierna die habentur, tenentur et reputantur ubique 

per Almaniam ac inter civitates et loca dicte Hansze atque in locis aliis, 

ubi mercatores nationis predicte residendam  faciunt et versantur et in dietis 

Hansze ubique locorum  celebratis); bittet, die Kam per die Freiheiten und